АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___28.05.2014____ №___124___

                   с. Богородское

О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на счете Регионального оператора
В соответствии с п.7 ст. 170 Федерального закона от 25.12.2012 № 271-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формировать фонд капитального ремонта многоквартирного дома согласно приложению, на счете некоммерческой организации «Региональный оператор – Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае» (далее – Региональный оператор).

2. В течение 5-и дней уведомить Регионального оператора о принятом постановлении.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Село Богородское» Ульчского

муниципального района

Д. С. Кольковец
Приложение

к постановлению администрации сельского поселения «Село Богородское»

от 28.05.2014 № 124
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных жилых домов

сельского поселения «Село Богородское»
	№ п/п
	Адрес жилого дома

	1.
	с. Богородское, ул. 30 лет Победы, д. 45

	2.
	с. Богородское, ул. 30 лет Победы, д. 47

	3.
	с. Богородское, ул. 30 лет Победы, д. 49

	4.
	с. Богородское, ул. 30 лет Победы, д. 51

	5.
	с. Богородское, ул. 30 лет Победы, д. 53

	6.
	с. Богородское, ул. Кирова, д. 31

	7.
	с. Богородское, ул. Кирова, д. 33

	8.
	с. Богородское, ул. Сластина, д. 14

	9.
	с. Богородское, ул. Юбилейная, д. 1

	10.
	с. Богородское, ул. Юбилейная, д. 3

	11.
	с. Богородское, ул. Юбилейная, д. 4

	12.
	с. Богородское, ул. Юбилейная, д. 5

	13.
	с. Богородское, ул. Юбилейная, д. 6

	14.
	с. Богородское, ул. Юбилейная, д. 7

	15.
	с. Богородское, ул. Юбилейная, д. 8

	16.
	с. Богородское, ул. Юбилейная, д. 9

	17.
	с. Богородское, ул. Юбилейная, д. 10

------------------